promotor entre els tècnics que integren la direcció facultativa de la direcció i control de l’obra. 

4.14. PRESSUPOST DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN SSO 

El pressupost d’execució material de les mesures a aplicar en matèria de seguretat i salut en l'execució 
de la pavimentació és de Dos mil nou cents setze amb vuitanta cèntims d'euro (2.916,80 P.E.M €). 

5. PLEC DE CONDICIONS QUE REGIRAN PER A L’EXECUCIÓ DE LES OBRES

5.1. GENERALITATS I DESCRIPCIÓ DE LES OBRES 

5.1.1. IDENTIFICACIÓ I MUNICIPI 

LES OBRES I ACTUACIONS REFERIDES A AQUEST PROJECTE ES PREVEUEN AL TERME MUNICIPAL DE NAUT ARAN